Sob coordenação da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO: 
2.1 O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços descritos na Cláusula 1.1 
deste Contrato, a importância de R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais).  
2.2 O pagamento será efetuado até o 5º dia útil após a execução dos serviços prestados, mediante Nota 
Fiscal emitida pela CONTRATADA, assinada e carimbada pelo Gestor e Fiscal e apresentação do Boletim de 
Fiscalização pelo Fiscal do Contrato;